
          
UCHWAŁA Nr  1817/09 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   24 czerwca  2009 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok  
 

Na podstawie art.188, ust.1a i 1b oraz art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319,  
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, 
poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, 
poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, 
Nr 79, poz. 666) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień między  
działami i rozdziałami na łączną kwotę 1.272.000,00 zł., zgodnie załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków  

pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 

Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na 2009 rok. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Polityki Regionalnej i Funduszy 
Strukturalnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
       Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upowaŜnienie wynikające  
z art.188, ust.1a i 1b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104, z późn. zm.). Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu 
Funduszy Strukturalnych i dotyczą przeniesienia wydatków, z tego: 
 
Zmniejszenia: 
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe              478.000,00 zł., 

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                                                   478.000,00 zł., 
• dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                 794.000,00 zł., 
   rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                   794.000,00 zł., 
 
Zwiększenia: 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                      40.000,00 zł., 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi                    19.000,00 zł., 
rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                              21.000,00 zł., 

• dział 600 – Transport i łączność                                                                      150.000,00 zł., 
  rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                    90.000,00 zł., 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                          60.000,00 zł., 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                    288.000,00 zł., 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                               246.000,00 zł., 
rozdział 80104 – Przedszkola                                                                              22.000,00 zł,                                              

  rozdział 80110 – Gimnazja                                                                                  20.000,00 zł., 
• dział 926 – Kultura fizyczna i sport              794.000,00 zł., 
   rozdział 92601 – Obiekty sportowe                                                                  794.000,00 zł.. 
 
PowyŜszych zmian dokonuje się w związku z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     40 000,00 
Dotacje     40 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     19 000,00 
Dotacje     19 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 4.1)  2008   19 000,00 

OGÓŁEM     19 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     21 000,00 
Dotacje     21 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 4.1)  2008   21 000,00 

OGÓŁEM     21 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE   478 000,00   
Dotacje   478 000,00   
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008 478 000,00   

OGÓŁEM   478 000,00   



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE   478 000,00   
Dotacje   478 000,00   
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 1.1)  2008 478 000,00   

OGÓŁEM   478 000,00   



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     150 000,00 
Dotacje     150 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008   150 000,00 

OGÓŁEM     150 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     90 000,00 
Dotacje     90 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 3.2)  2008   90 000,00 

OGÓŁEM     90 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     60 000,00 
Dotacje     60 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 3.2)  2008   60 000,00 

OGÓŁEM     60 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     288 000,00 
Dotacje     288 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008   288 000,00 

OGÓŁEM     288 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     246 000,00 
Dotacje     246 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 5.2)  2008   246 000,00 

OGÓŁEM     246 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 - Przedszkola - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     22 000,00 
Dotacje     22 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 5.2)  2008   22 000,00 

OGÓŁEM     22 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 - Gimnazja - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEśĄCE     20 000,00 
Dotacje     20 000,00 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na RPO z UE Dz. 5.2)  2008   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   794 000,00 794 000,00 
Dotacje   794 000,00 794 000,00 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208 794 000,00 794 000,00 
OGÓŁEM   794 000,00 794 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     794 000,00 
Dotacje     794 000,00 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208   794 000,00 
OGÓŁEM     794 000,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 1817/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.06.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   794 000,00   
Dotacje   794 000,00   
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208 794 000,00   
OGÓŁEM   794 000,00  

 

 


